
GRIGLIA DI PARTENZA

CAMPIONATO ITALIANO KARTING ACI-CSAI 2014 2a PROVA

KZ2

Manche di qualificazione A-B

Gara (9 giri)

Circuito Internazionale di Napoli - Sarno (SA), 1,699 Km

30136 MASSETANI GILBERTO

DR / TM29 121LA ROCCA ANTONIO
1:07.242 INTREPID / TM

28148 ANGONOA ENRICO ANDREA
1:06.170 CKR / TM27 118ALBANO STRUCCO MASSIMO

1:05.927 ROSSOKORSA / TM

26103 GIGLIO PIERLUIGI
1:05.755 INTREPID / TM25 153DE MARCO DENIS

1:05.722 MARANELLO / TM

24119 ALBANO STRUCCO CESARE
1:05.652 CRG / TM23 161GIACCHETTI MAURIZIO

1:05.548 CRG / TM

22177 MAZZUCCHELLI MATTEO
1:05.516 CRG / TM21 127D'ANTONI MARCO

1:05.514 JESOLO / TM

20173 SCOGNAMIGLIO GIANLUCA
1:05.383 TONY KART / TM19 111ISAAKYAN NERSES

1:05.374
NEVA RING

PAROLIN / TM

18135 BROTTO STEVEN
1:05.309

FG RACING
INTREPID / TM17 162PALAZZETTI SIMONE

1:05.139 MARANELLO / TM

16116 STINCHELLI FRANCO
1:05.108 BIREL / TM15 155TELLONE PASQUALE

1:05.102
SARNO

BIREL / TM

14147 PICCIONI ANTONIO
1:05.030 CKR / TM13 123LODDO MATTIA

1:04.978 CRG / TM

12101 GIULIETTI ALESSANDRO
1:04.943

TEAM NEW RACING
INTREPID / TM11 109HILTBRAND PEDRO

1:04.895 CRG / MAXTER

10172 DEL VECCHIO LUIGI
1:04.878 TONY KART / VORTEX9 112LONGHI RICCARDO

1:04.869 ART / TM

8146 POLLINI GIACOMO
1:04.827 CKR / TM7 181CARLTON GARY

1:04.801 TB KART / MODENA

6114 DI POTO LUIGI
1:04.736

KCS
FORMULA K / TM5 171CORBERI LUCA

1:04.728
A.S. TRIBE ONE CORSE  ASD

KOSMIC / VORTEX

4176 MOLLO CIRO
1:04.706 ROSSOKORSA / TM3 167IGLESIAS JEREMY

1:04.703 LENZO / LKE

2115 IPPOLITO PAOLO
1:04.613

AS TRIBE ONE CORSE
BIREL / TM1 156CAMPLESE LORENZO

1:04.599 MARANELLO / TM

Il Direttore di Gara _____________________________________

Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Ora inizio: 18.55

Redatto alle ore: 21/06/2014 12:13:38



GRIGLIA DI PARTENZA

CAMPIONATO ITALIANO KARTING ACI-CSAI 2014 2a PROVA

KZ2

Manche di qualificazione A-C

Gara (9 giri)

Circuito Internazionale di Napoli - Sarno (SA), 1,699 Km

29 121LA ROCCA ANTONIO
1:07.242 INTREPID / TM

28180 PANDOLFI ALESSANDRO
1:06.498 INTREPID / TM27 118ALBANO STRUCCO MASSIMO

1:05.927 ROSSOKORSA / TM

26151 MAZZALI MASSIMO
1:05.911

BRT
ART / LKE25 153DE MARCO DENIS

1:05.722 MARANELLO / TM

24152 PROSPERI ENRICO
1:05.654 CRG / TM23 161GIACCHETTI MAURIZIO

1:05.548 CRG / TM

22168 KONOPKA MARTIN
1:05.536 CRG / TM21 127D'ANTONI MARCO

1:05.514 JESOLO / TM

20104 SIMONI MAURO
1:05.450 CRG / TM19 111ISAAKYAN NERSES

1:05.374
NEVA RING

PAROLIN / TM

18142 COSTANTINI SIRIO
1:05.309

TEAM NEW RACING
INTREPID / TM17 162PALAZZETTI SIMONE

1:05.139 MARANELLO / TM

16165 MERILLO MIRKO
1:05.120 ART G.P. / TM15 155TELLONE PASQUALE

1:05.102
SARNO

BIREL / TM

14122 PASTACALDI MARCO
1:05.053

GO !
CRG / TM13 123LODDO MATTIA

1:04.978 CRG / TM

12158 ZANCHETTA MARCO
1:04.947

EVOLUTION KART
MARANELLO / TM11 109HILTBRAND PEDRO

1:04.895 CRG / MAXTER

10178 CATAPANO ANGELO
1:04.878

CATAPANO RACING
ART G.P. / TM9 112LONGHI RICCARDO

1:04.869 ART / TM

8106 IACOVACCI FRANCESCO
1:04.849 LENZO / LKE7 181CARLTON GARY

1:04.801 TB KART / MODENA

6102 TILLOCA LUCA
1:04.753 ART / PARILLA5 171CORBERI LUCA

1:04.728
A.S. TRIBE ONE CORSE  ASD

KOSMIC / VORTEX

4105 FEOLA PASQUALE
1:04.711

SAPONARA RACING KART
PRAGA / TM3 167IGLESIAS JEREMY

1:04.703 LENZO / LKE

2124 SPORTELLA GIOVANNI
1:04.697

KARTING CLUB DEI TRULLI
BIREL / TM1 156CAMPLESE LORENZO

1:04.599 MARANELLO / TM

Il Direttore di Gara _____________________________________

Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Ora inizio: 16.25

Redatto alle ore: 21/06/2014 12:13:38



GRIGLIA DI PARTENZA

CAMPIONATO ITALIANO KARTING ACI-CSAI 2014 2a PROVA

KZ2

Manche di qualificazione A-D

Gara (9 giri)

Circuito Internazionale di Napoli - Sarno (SA), 1,699 Km

29 121LA ROCCA ANTONIO
1:07.242 INTREPID / TM

28134 COASSIN FRANCESCO
1:06.985

MAJANO
INTREPID / TM27 118ALBANO STRUCCO MASSIMO

1:05.927 ROSSOKORSA / TM

26141 TOLFO EDOARDO
1:05.921 PAROLIN / TM25 153DE MARCO DENIS

1:05.722 MARANELLO / TM

24179 RUSSO SALVATORE
1:05.685

F.M. RACING
TONY KART / TM23 161GIACCHETTI MAURIZIO

1:05.548 CRG / TM

22175 PIZZUTI MARCO
1:05.546

GO FOR FUN
BIREL / TM21 127D'ANTONI MARCO

1:05.514 JESOLO / TM

20108 LOMBARDO ANGELO
1:05.513

NEBRODI KARTING CLUB
KOSMIC / VORTEX19 111ISAAKYAN NERSES

1:05.374
NEVA RING

PAROLIN / TM

18144 MIZZONI MIRKO
1:05.313 ITALCORSE / MODENA17 162PALAZZETTI SIMONE

1:05.139 MARANELLO / TM

16107 PICCINI ALESSIO
1:05.139

A.S. TRIBE ONE CORSE  ASD
TONY KART / VORTEX15 155TELLONE PASQUALE

1:05.102
SARNO

BIREL / TM

14163 GNUDI NICOLA
1:05.086 MARANELLO / TM13 123LODDO MATTIA

1:04.978 CRG / TM

12174 CAPUTO MICHELE
1:04.971 CKR / TM11 109HILTBRAND PEDRO

1:04.895 CRG / MAXTER

10164 BERNARDOTTO ENRICO
1:04.884 MARANELLO / TM9 112LONGHI RICCARDO

1:04.869 ART / TM

8128 CELENTA FRANCESCO
1:04.864 ENERGY / TM7 181CARLTON GARY

1:04.801 TB KART / MODENA

6145 SANI FLAVIO
1:04.754

ORACLE RACING
BIREL / TM5 171CORBERI LUCA

1:04.728
A.S. TRIBE ONE CORSE  ASD

KOSMIC / VORTEX

4169 TORSELLINI MIRKO
1:04.726

MT MOTORSPORT
ART G.P. / TM3 167IGLESIAS JEREMY

1:04.703 LENZO / LKE

2143 SPINELLI ORIS
1:04.702 PCR / TM1 156CAMPLESE LORENZO

1:04.599 MARANELLO / TM

Il Direttore di Gara _____________________________________

Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Ora inizio: 13.55

Redatto alle ore: 21/06/2014 12:13:38



GRIGLIA DI PARTENZA

CAMPIONATO ITALIANO KARTING ACI-CSAI 2014 2a PROVA

KZ2

Manche di qualificazione B-C

Gara (9 giri)

Circuito Internazionale di Napoli - Sarno (SA), 1,699 Km

29 136MASSETANI GILBERTO

DR / TM

28180 PANDOLFI ALESSANDRO
1:06.498 INTREPID / TM27 148ANGONOA ENRICO ANDREA

1:06.170 CKR / TM

26151 MAZZALI MASSIMO
1:05.911

BRT
ART / LKE25 103GIGLIO PIERLUIGI

1:05.755 INTREPID / TM

24152 PROSPERI ENRICO
1:05.654 CRG / TM23 119ALBANO STRUCCO CESARE

1:05.652 CRG / TM

22168 KONOPKA MARTIN
1:05.536 CRG / TM21 177MAZZUCCHELLI MATTEO

1:05.516 CRG / TM

20104 SIMONI MAURO
1:05.450 CRG / TM19 173SCOGNAMIGLIO GIANLUCA

1:05.383 TONY KART / TM

18142 COSTANTINI SIRIO
1:05.309

TEAM NEW RACING
INTREPID / TM17 135BROTTO STEVEN

1:05.309
FG RACING

INTREPID / TM

16165 MERILLO MIRKO
1:05.120 ART G.P. / TM15 116STINCHELLI FRANCO

1:05.108 BIREL / TM

14122 PASTACALDI MARCO
1:05.053

GO !
CRG / TM13 147PICCIONI ANTONIO

1:05.030 CKR / TM

12158 ZANCHETTA MARCO
1:04.947

EVOLUTION KART
MARANELLO / TM11 101GIULIETTI ALESSANDRO

1:04.943
TEAM NEW RACING

INTREPID / TM

10178 CATAPANO ANGELO
1:04.878

CATAPANO RACING
ART G.P. / TM9 172DEL VECCHIO LUIGI

1:04.878 TONY KART / VORTEX

8106 IACOVACCI FRANCESCO
1:04.849 LENZO / LKE7 146POLLINI GIACOMO

1:04.827 CKR / TM

6102 TILLOCA LUCA
1:04.753 ART / PARILLA5 114DI POTO LUIGI

1:04.736
KCS

FORMULA K / TM

4105 FEOLA PASQUALE
1:04.711

SAPONARA RACING KART
PRAGA / TM3 176MOLLO CIRO

1:04.706 ROSSOKORSA / TM

2124 SPORTELLA GIOVANNI
1:04.697

KARTING CLUB DEI TRULLI
BIREL / TM1 115IPPOLITO PAOLO

1:04.613
AS TRIBE ONE CORSE

BIREL / TM

Il Direttore di Gara _____________________________________

Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Ora inizio: 13.30

Redatto alle ore: 21/06/2014 12:13:38



GRIGLIA DI PARTENZA

CAMPIONATO ITALIANO KARTING ACI-CSAI 2014 2a PROVA

KZ2

Manche di qualificazione B-D

Gara (9 giri)

Circuito Internazionale di Napoli - Sarno (SA), 1,699 Km

29 136MASSETANI GILBERTO

DR / TM

28134 COASSIN FRANCESCO
1:06.985

MAJANO
INTREPID / TM27 148ANGONOA ENRICO ANDREA

1:06.170 CKR / TM

26141 TOLFO EDOARDO
1:05.921 PAROLIN / TM25 103GIGLIO PIERLUIGI

1:05.755 INTREPID / TM

24179 RUSSO SALVATORE
1:05.685

F.M. RACING
TONY KART / TM23 119ALBANO STRUCCO CESARE

1:05.652 CRG / TM

22175 PIZZUTI MARCO
1:05.546

GO FOR FUN
BIREL / TM21 177MAZZUCCHELLI MATTEO

1:05.516 CRG / TM

20108 LOMBARDO ANGELO
1:05.513

NEBRODI KARTING CLUB
KOSMIC / VORTEX19 173SCOGNAMIGLIO GIANLUCA

1:05.383 TONY KART / TM

18144 MIZZONI MIRKO
1:05.313 ITALCORSE / MODENA17 135BROTTO STEVEN

1:05.309
FG RACING

INTREPID / TM

16107 PICCINI ALESSIO
1:05.139

A.S. TRIBE ONE CORSE  ASD
TONY KART / VORTEX15 116STINCHELLI FRANCO

1:05.108 BIREL / TM

14163 GNUDI NICOLA
1:05.086 MARANELLO / TM13 147PICCIONI ANTONIO

1:05.030 CKR / TM

12174 CAPUTO MICHELE
1:04.971 CKR / TM11 101GIULIETTI ALESSANDRO

1:04.943
TEAM NEW RACING

INTREPID / TM

10164 BERNARDOTTO ENRICO
1:04.884 MARANELLO / TM9 172DEL VECCHIO LUIGI

1:04.878 TONY KART / VORTEX

8128 CELENTA FRANCESCO
1:04.864 ENERGY / TM7 146POLLINI GIACOMO

1:04.827 CKR / TM

6145 SANI FLAVIO
1:04.754

ORACLE RACING
BIREL / TM5 114DI POTO LUIGI

1:04.736
KCS

FORMULA K / TM

4169 TORSELLINI MIRKO
1:04.726

MT MOTORSPORT
ART G.P. / TM3 176MOLLO CIRO

1:04.706 ROSSOKORSA / TM

2143 SPINELLI ORIS
1:04.702 PCR / TM1 115IPPOLITO PAOLO

1:04.613
AS TRIBE ONE CORSE

BIREL / TM

Il Direttore di Gara _____________________________________

Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Ora inizio: 16.00

Redatto alle ore: 21/06/2014 12:13:38



GRIGLIA DI PARTENZA

CAMPIONATO ITALIANO KARTING ACI-CSAI 2014 2a PROVA

KZ2

Manche di qualificazione C-D

Gara (9 giri)

Circuito Internazionale di Napoli - Sarno (SA), 1,699 Km

28134 COASSIN FRANCESCO
1:06.985

MAJANO
INTREPID / TM27 180PANDOLFI ALESSANDRO

1:06.498 INTREPID / TM

26141 TOLFO EDOARDO
1:05.921 PAROLIN / TM25 151MAZZALI MASSIMO

1:05.911
BRT

ART / LKE

24179 RUSSO SALVATORE
1:05.685

F.M. RACING
TONY KART / TM23 152PROSPERI ENRICO

1:05.654 CRG / TM

22175 PIZZUTI MARCO
1:05.546

GO FOR FUN
BIREL / TM21 168KONOPKA MARTIN

1:05.536 CRG / TM

20108 LOMBARDO ANGELO
1:05.513

NEBRODI KARTING CLUB
KOSMIC / VORTEX19 104SIMONI MAURO

1:05.450 CRG / TM

18144 MIZZONI MIRKO
1:05.313 ITALCORSE / MODENA17 142COSTANTINI SIRIO

1:05.309
TEAM NEW RACING

INTREPID / TM

16107 PICCINI ALESSIO
1:05.139

A.S. TRIBE ONE CORSE  ASD
TONY KART / VORTEX15 165MERILLO MIRKO

1:05.120 ART G.P. / TM

14163 GNUDI NICOLA
1:05.086 MARANELLO / TM13 122PASTACALDI MARCO

1:05.053
GO !

CRG / TM

12174 CAPUTO MICHELE
1:04.971 CKR / TM11 158ZANCHETTA MARCO

1:04.947
EVOLUTION KART
MARANELLO / TM

10164 BERNARDOTTO ENRICO
1:04.884 MARANELLO / TM9 178CATAPANO ANGELO

1:04.878
CATAPANO RACING

ART G.P. / TM

8128 CELENTA FRANCESCO
1:04.864 ENERGY / TM7 106IACOVACCI FRANCESCO

1:04.849 LENZO / LKE

6145 SANI FLAVIO
1:04.754

ORACLE RACING
BIREL / TM5 102TILLOCA LUCA

1:04.753 ART / PARILLA

4169 TORSELLINI MIRKO
1:04.726

MT MOTORSPORT
ART G.P. / TM3 105FEOLA PASQUALE

1:04.711
SAPONARA RACING KART

PRAGA / TM

2143 SPINELLI ORIS
1:04.702 PCR / TM1 124SPORTELLA GIOVANNI

1:04.697
KARTING CLUB DEI TRULLI

BIREL / TM

Il Direttore di Gara _____________________________________

Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Ora inizio: 18.30

Redatto alle ore: 21/06/2014 12:13:38


